

پیامبر گرامی اسلام (ص):

شجاع‌ترین مردم کسانی هستند که بر هوای نفسانی خود، غلبه کنند.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۲۲۲۹

ورزشی



حضور نمایندگان خنج در مسابقات مچ‌اندازی کشور



به گزارش روزنامه طلوع به تیرماه ۹۷ برگزار می‌گردد. نقل از روابط عمومی اداره عبدالغفور ابولی به‌عنوان ورزش و جوانان شهرستان داور مسابقات و حسین خنج؛ مسابقات مچ‌اندازی راسنگو به‌عنوان ورزشکار قهرمانی کشور به میزبانی شیراز انتخابی تیم ملی و اعزام به مسابقات جهانی WAF در دو گروه (الف و ب) با ترکیه در مورخ ۲۱ و ۲۲ حریفان به رقابت می‌پردازد.

حضور بانوی والیبالیست کازرون در تیم نوجوانان فارس



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون، فاطمه علیزاده والیبالیست آینده‌دار شهرستان در اردوی انتخابی والیبالیست نوجوانان از تاریخ ۱۵ خرداد لغایت ۱۹ تیر ۱۳۹۷ در شیراز برگزار شد، انتخاب گردید و پس از گذراندن اردو برای حضور در مسابقات لیگ کشوری نوجوانان آماده می‌شود.

سردار آزمون:

به جان مادرم جام ملتها بازی نمی‌کنم!



بعد از خداحافظی ناگهانی سردار آزمون از تیم ملی این شایعه مطرح شد که سردار از تصمیمش مطرح شده و احتمالاً بعد از مدتی دوباره برای بازگشت به تیم ملی اعلام آمادگی خواهد کرد و حتی این احتمال وجود دارد که کی‌روش در مورد او استثنا قائل شود و او را برای جام ملتها به امارات ببرد.

به گزارش جام جم آنلاین، اما در شرایطی که کی‌روش هیچ واکنشی به این شایعه نشان نداده، گویا خود سردار هم برنامه‌ای برای بازگشت به تیم ملی ندارد و در تصمیمش مبنی بر خداحافظی کاملاً جدی است. عصر ایران درباره این موضوع نوشته: آزمون که پس از بازگشت از روسیه زیاد درباره تصمیمش صحبت نکرده بود در فضای مجازی و لایو اینستاگرامی با یکی از دوستانش از این گفت که برای تیم ملی بازی نخواهد کرد. در این لایو وقتی دوست سردار کامنت‌های مردم مبنی بر خداحافظی و درخواست هواداران برای بازگشت را می‌خواند، سردار گفت: به خدا بر نمی‌گردم. به جان مادرم جام ملتها بازی نمی‌کنم!

نفرات برتر رقابت‌های بدمینتون فارس مشخص شدند

برگزار شد. سرپرست فنی این رقابت‌ها به خیرنگار ایرنا گفت: نفرات این رقابت‌ها که با حضور ۴۰ ورزشکار از ۹ منطقه استان فارس در سالن انقلاب اقلید برگزار شد، معرفی شدند. محمدرضا نیکویی افزود: در بخش انفرادی، محمد ستاره از جهرم مقام اول را کسب کرد، علی یزدانی از شیراز به مقام دوم رسید، مهدی میرزایی و سروش فریدونی هر دو از شیراز به‌طور مشترک در مکان سوم قرار گرفتند.

وی ادامه داد: در بخش دونفره، کامبیز شهدی و بخش‌های انفرادی و دو نفره به میزبانی شهرستان اقلید



رقابت‌های بدمینتون آزاد بزرگسالان استان فارس در

بانوی کازرونی قهرمان مسابقات موی تای کشوری



بخش انفرادی و تیمی برگزار شد. مریم بابایی بانوی موی تای کار کازرون در قالب تیم فارس در این رقابت‌ها حضور داشت. تعداد ۳۵۰ بانوی ورزشکار در این رقابت‌ها شرکت نمودند. مریم بابایی در قسمت انفرادی و رده سنی جوانان در وزن منفی ۶۰ کیلوگرم مقام اول را کسب نمود. گفتنی است تیم فارس با شایستگی توانست بر سکوی قهرمانی تیمی این مسابقات قرار گیرد.

بانوی موی تای کار کازرون قهرمان کشور شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون، مسابقات کشوری (انتخاب تیم ملی مسابقات جهانی ۲۰۱۸) انجمن موی تای ورزش‌های رزمی در استان کردستان برگزار شد. این مسابقات در شهرستان سقز با حضور ۱۸ استان و ۱ تیم از فارس در دو رده سنی نوجوانان و جوانان در دو

رئیس سازمان بسیج رسانه کهنگیلو به بویراحمد خیر داد؛ برگزاری اولین دوره مسابقات فوتسال جام شهدای بسیج رسانه در کهنگیلو به بویراحمد



رئیس سازمان بسیج رسانه کهنگیلو به بویراحمد از برگزاری اولین دوره مسابقات فوتسال جام شهدای بسیج رسانه خبر داد. به گزارش خبرنگاری فارس از یاسوج، سید صداقت رضایی رئیس سازمان بسیج رسانه استان کهنگیلو به بویراحمد در جمع خبرنگاران اظهار کرد: مسابقات فوتسال جام شهدای رسانه به مناسبت روز خبرنگار برگزار می‌شود. رئیس بسیج رسانه استان گفت: این مسابقات به مناسبت گرامیداشت یاد و خاطره شهدای عرصه رسانه و خیر استان و همزمان با روز شهادت شهید صارمی و روز خبرنگار در استان

واحد

مرگ مأمور محافظ بانک در تمرین تیراندازی



پرونده مأمور محافظ بانک در جریان تمرینات تیراندازی در پارکینگ ساختمان مرکزی یکی از بانک‌های دولتی کشته شده بود، به دادگاه کیفری ارسال شد تا مقصرات این حادثه محاکمه شوند. به گزارش جام‌جم، هشتم خرداد سال گذشته، بازپرس محسن مدیر روستا، کشیک قتل دادرسی جانی تهران از مرگ مردی در تمرینات تیراندازی مأموران محافظ یکی از بانک‌های پایتخت باخبر شد. با دستور او تحقیقات آغاز و معلوم شد تیراندازی در پارکینگ ساختمان مرکزی بانک در خیابان امام خمینی (ره) در حالی رخ داده که حدود ۳۰ نفر از محافظان بانک در حال تمرین تیراندازی در آنجا بودند که باعث مرگ یکی از مأموران محافظ و زخمی شدن یکی دیگر از آنها شده است. در جریان تحقیقات استاد تیراندازی که شلیک او باعث مرگ مرد جوان شده بود، با دستور قضایی بازداشت و در تحقیقات گفت موقع تیراندازی تیر کمانه کرده و باعث مرگ مأمور محافظ بانک شده و عمدی در کار نبوده است. برای او قرار وثیقه صادر و قرار شد هیئت کارشناسی محل حادثه را

دارایی ۲ همدانی، قربانی شرط‌بندی شد

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات همدان گفت: ۲ همدانی با حضور در سایت قمار و شرط‌بندی، یک میلیارد ۳۰۰ میلیون ریال از دارایی خود را باختند. به گزارش جام جم آنلاین، سرهنگ فیروز سرخوش نهاد در گفت‌وگو با ایرنا بیان کرد: برخی از افراد با سوءاستفاده از بستر فضای مجازی اقدام به راه‌اندازی سایت‌های شرط‌بندی و قمار می‌کنند. وی با بیان اینکه در این سایت‌ها اغلب بر روی نتیجه رقابت‌های ورزشی شرط‌بندی می‌شود، گفت: با توجه به‌قرار گرفتن در بازی‌های جام جهانی تنور این گونه شرط‌بندی‌ها داغ‌تر است. رئیس پلیس فتا همدان اضافه کرد: این افراد بیشتر درصد به دام انداختن جوانان و نوجوانان با ترغیب آنها به کسب پول‌های بادآورده و هنگفت و یک‌شبه پولدار شدن هستند. سرهنگ سرخوش نهاد ادامه داد: بسیاری از افرادی که در دام این سایت‌ها می‌افتند ابتدا بر این باورند که پس از چند شرط‌بندی و کسب درآمد کافی به‌راحتی از این سایت خارج می‌شوند درحالی‌که از اعتیادآور بودن قمار آگاهی ندارند. وی گفت: مدیران این سایت‌ها ابتدا از قربانیان درخواست وجه کرده سپس به آنها اجازه پیش‌بینی نتایج بازی را می‌دهند. رئیس پلیس فتا استان همدان عنوان کرد: افراد سودجو برای جذب مشتری، به‌صورت صوری افرادی را به‌عنوان برنده اعلام می‌کنند. سرهنگ سرخوش نهاد اضافه کرد: بیشتر مالباختگان پس از باخت تمام



رئیس کل دادگستری گیلان: حکم قاتل ۸ زن صادر شد

این خبر افزود: متهم مرد پرونده (ن. ف.) به جرم ۸ فقره قتل عمد زن مسلمان به ۸ فقره قصاص نفس محکوم گردید که اولیا دم مقتولان بر اساس قانون مجازات اسلامی می‌توانند قصاص نمایند. رئیس کل دادگستری استان گیلان همچنین عنوان کرد: این مرد به جرم جنایت بر میت نسبت به ۶ نفر به ۶ فقره یک‌دهم دیه کامل در حق مقتولان و ۶ فقره ۱۰۰ ضربه شلاق تعزیری و همچنین به جرم ۸ فقره سرقت طلاجات مقتولان به مجازات ۸ فقره سه سال حبس و ۸ فقره یک‌صد ضربه شلاق تعزیری و رد اموال مسروقه در حق اولیای دم محکوم شد. وی در ادامه به شرح محکومیت متهم زن پرونده پرداخت و بیان داشت: متهم زن پرونده (ل. ک) به جرم معاونت در یک فقره قتل به ۱۲ سال حبس تعزیری و به جرم مورد معامله قرار دادن ۴ فقره طلاجات متعلق به مقتولان به ۴ فقره ۴ سال حبس و ۴ فقره ۸۰ ضربه شلاق محکوم شد. سیاوش پور همچنین افزود: درخصوص سایر اتهامات متهم زن پرونده (ل. ک) مبنی بر خودداری در مساعادت به فردی که درخطر جانی بوده و مساعادت در خلاصی متهم اصلی از محاکمه و مجازات برای این زن رأی برائت صادر شد. این مقام ارشد قضایی در پایان تصریح کرد: رأی صادره ظرف ۲۰ روز از تاریخ ابلاغ، قابل تجدید نظرخواهی در دیوان عالی کشور خواهد بود.

دستگیری شکارچی غیر مجاز در کازرون

مدیرکل حفاظت محیط‌زیست فارس گفت: مأموران یگان حفاظت محیط‌زیست شهرستان کازرون در منطقه حفاظت شده دشت برم در تنگ ابوالحیات موفق به دستگیری یک نفر متخلف و کشف یک قبضه اسلحه سوزنی با ۱۲ عدد فشنگ شدند. محمودی افزود: همچنین از این متهم سه قطعه کبک و دو قطعه کبوتر نیز کشف شد. متهم دستگیر و پرونده پس از تکمیل به مراجع قضایی تحویل داده خواهد شد.

انفجار و آتش در یک واحد مسکونی در کازرون

انفجار و آتش‌سوزی به یک واحد مسکونی در کازرون خسارت وارد کرد. به گزارش طلوع، اعزام تیم عملیاتی اطفای حریق بلافاصله پس از دریافت گزارش حادثه به آتش‌نشانی انجام شد و آتش‌نشانان با رسیدن به محل حریق بلافاصله عملیات اطفاء، ایمن‌سازی و تخلیه دود را آغاز کردند. بر اساس مشاهدات کارشناسان آتش‌نشانی و اظهارات شهرد، نشت گاز باعث وقوع انفجار لفظی و وقوع حادثه شده است. در این حادثه به بخش‌هایی از آشینخانه این منزل مسکونی خسارت وارد و اتاق‌های مجاور نیز دچار دودزدگی شد. این حادثه مصدومی نداشت.

کلاهبرداری ۵۰۰ میلیون تومانی رمال‌ها در اینستاگرام

سه مرد رمال که در تلگرام و اینستاگرام مردم را فریب داده و به کلاهبرداری ۵۰۰ میلیون تومانی دست زده بودند، بازداشت شدند. سردار نورعلی یاری، فرمانده انتظامی استان ایلام به جام جم گفت: چندی پیش زنی با حضور در پلیس فتا شکایت کرد که فریب رمالی را در اینستاگرام خورده و ۷۵ میلیون تومان از او کلاهبرداری شده است. با شکایت او تحقیقات آغاز و سرانجام ردیابی رمال فراری و همدستانش در دو استان دیگر به دست آمد و آنها بازداشت شدند. وی افزود: این سه متهم با درج و انتشار آگهی در تلگرام و اینستاگرام مبنی در طالع‌بینی و فالگیری، افراد را فریب می‌دادند و با این ترفند به کلاهبرداری سریالی دست می‌زدند. متهمان در جریان تحقیقات به کلاهبرداری ۵۰۰ میلیون تومانی از راه رمالی اعتراف کرده‌اند. در بازرسی از مخفیگاه متهمان تعداد زیادی سکه، ارز و تجهیزات رایانه‌ای و رمالی کشف شد. برای متهمان قرار قانونی صادر شد. تحقیقات برای رازگشایی از دیگر جرائم آنها ادامه دارد.